PROTEÍNAS, CÁLCIO, FERRO, 

FÓSFORO, MAGNÉSIO, 

MANGANÊS, NIACINA. CONTÉM 

LACTOSE. NÃO CONTÉM GLÚTEN. 

(TIPO NUTREN SÊNIOR) LATA 

COM 740G 

U
N

ID
A

D
E

40 

161,80  

6.472,00  

TOTAL  

114.145,20  

Total de R$ R$ 114.145,20 (cento e quatorze mil, cento quarenta e cinco reais e vinte centavos). 

EXTRATO DE FONTES UTILIZADAS NESTE RELATÓRIO 

ATENÇÃ - O DE PREÇOS É UUÇÃO tecnológica que atende aos parâmetros  

FONTES UTILIZADAS NESTA COTAÇÃO 

Fontes utilizadas nesta cotação: 

1 - Banco Nacional de Compras